18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Poskytovateľovi za riadne a včasné 

vykonanie Grafických služieb, v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto Zmluve a na 

základe pokynov Objednávateľa, odmenu vo výške 528,- EUR (slovom päťstodvadsaťosem 

eur) za jedno bežné číslo Stupavských novín v roku 2024 v rozsahu 24 strán (ďalej len 

„Odmena“). Zmluvné strany sa dohodli, že za každú ďalšiu stranu Stupavských novín v roku 

2024 bude Poskytovateľovi po dohode Zmluvných strán zaplatená suma vo výške 23,- EUR